
                                      

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 4 

 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Stavební úpravy komunikace a nová dešťová kanalizace v ulici 

Slovenská, Sokolov“ 
 

zadávané v souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 

zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 6 970 610,- Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení  16. 12. 2021 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název:   Město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Lenka Benešová, odbor rozvoje města 

 tel. +420 354 228 285 

 e-mail: lenka.benesova@mu-sokolov.cz 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
Na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, obdržené dne 06. 01. 2022 prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, poskytuje zadavatel účastníkům Vysvětlení zadávací dokumentace 

č. 4: 

 

Dotaz 

 

Dobrý den, 

Ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

a na základě zadávacích podmínek si Vás dovolujeme požádat o vysvětlení zadávací dokumentace 

na veřejnou zakázku „Stavební úpravy komunikace a nová dešťová kanalizace v ulici Slovenská, 

Sokolov". 

Na základě zjištění, že výkaz výměr je zpracovávaný v roce 2019, lze se tedy domnívat, že cena 

maximálně přípustná, při jejímž překročení může být uchazeč vyřazen, je též ze stejného roku. 

Žádáme zadavatele o úpravu ceny dle aktuálního roku 2022, popř. úpravu bodu 3.4 o možnosti 

vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

 

Předem děkujeme za odpověď. 

 

Odpověď 

 

Dobrý den, 

k dotazu výše sděluje zadavatel následující:  

 

Zadavatel nebude upravovat předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. Rozpočet akce byl zpracován 

v roce 2019, nicméně předpokládanou hodnotu veřejné zakázky stanovil zadavatel plně v souladu 

s §16 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“). V souladu s §16 odst. 5 zákona stanovil zadavatel předpokládanou hodnotu k okamžiku 

zahájení zadávacího řízení.  

V Zadávací dokumentaci – Výzvě ze dne 16.12.2021 (bod 3.4) je u informace o případném vyloučení 

účastníka při překročení předpokládané hodnoty veřejné zakázky uvedeno slovo „může“.  Pokud 

účastník podá nabídku, která převýší předpokládanou hodnotu zakázky, neznamená to, že bude 

automaticky vyloučen ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku. Zadavatel může akceptovat i nabídku 

s cenou nad předpokládanou hodnotou veřejné zakázky a to v případě, bude-li pro něho tato nabídková 

cena stále ekonomicky výhodná a přijatelná.   

 

 

 

V Sokolově 07. 01. 2022 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

Renata Oulehlová, starostka 

 


		2022-01-07T12:14:47+0100




